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Link do produktu: https://www.angryexpert.com/nextec-ex-tasma-led-8wlm-5m-105mm-24v-dc-ip67-sciemnialna-
nw-4000k-880Im1m-320led-cob1lm-180st-p-324462.html
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Opis produktu

Tasmy LED to elastyczne paski, na ktérych umieszczone sa diody LED. Sa wykorzystywane do osSwietlenia dekoracyjnego,
podszafkowego, a takze w miejscach, gdzie wymagana jest rwnomierna emisja $wiatta. Mogg by¢ tatwo montowane na

NEXTEC EX TASMA LED 8W/1M 5M
10.5MM 24V DC IP67 SCIEMNIALNA
NW 4000K 880LM/1M 320LED
COB/1M 180ST

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Dtugos¢

Temperatura barwowa
Napiecie lampy

Liczba Zrédet swiatta na metr
Model

Stopien ochrony (IP)
Zrédto $wiatta

Barwa Swiatta

Moc lampy na metr
Strumien Swietlny na metr

Szerokos¢

réznych powierzchniach, oferujgc duzg wszechstronnos$¢ w aranzacji wnetrz.

Dane aktualne na dzien: 12-02-2026 12:19

26,70 zi

21,71 zt
GR_PA033478
994455
5908293933478
5000mm

4000K

24V

320

Tasma

1P67

LED, niewymienne

Biaty
8w
75Im

10.5mm
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